goga satanæ. qui se dicit esse, & n̄ sunt. & faciam illos ut adores. i. ut tua p̄dicatione q̄ntant̄. et humilient se sub tua potestate. Tē facit dñs aliquē adorare. cū diuina clem̄tia facit cū queri aberore. Q̄ hunc honore dabo t̄ quia seruasti ubum patientię meę. i. q̄a me imitac̄ fūisti i patientia. in hoc qd̄ p̄ p̄secutorib; tuus orasti. sic. i. ego feci q̄ndo dixi. pat̄ ignosce illis. q̄a nesciunt qd̄ faciunt. Quia p̄pt̄ quia hec fecisti. ego seruabo te ab hora temptatiōis. i. ab illa hora inq̄ anti xp̄e temptabit om̄s int̄ia tē temporis manentes. Temptare dī in bonū. aliud in malū. Diabolus enī semper temptat hominē ut eū seducat & ab uno ope retiat. d̄s uel ad hoc hominē temptat ut fidē & bonitatē illi p̄bet. uali⁹ pbando notificet. sic legit̄ de abraham quē temptauit ut fidē eius reuelaret. n̄ idō quin ipse fidē ei⁹ bene cognoscet. Ecce uenio citio. i. statim uenā ad iudiciū. qd̄ ita citio euemet q̄si iam ell; p̄sens. i. p̄ hoc multū hortat̄ nos ne deci-

damus abono pposito: & idō tene
qd̄ habes. i. humilitatē. ut nemo ac
cipiat coronam tuā. i. rebutionē
qm̄ es habitū si pseuerauis in hu
militate. Non idō hoc dicit ut il
lud qd̄ uni atibuit s̄ postea aufe
rat & alijs t̄biuat. s; ut eum terreat
ne deficiat. Et bene debes tenere
qd̄ habes. quia ille q̄ uicit faciā
illū columpnā. i. sustentaclm alii
orū intempslo. i. in ecclā dei mei. i.
sic pmanebit ibi ī mobilis q̄ mad
modū columpna pmanet īmo
bilis in aliquia domo. Et scribā
sūp cū. P scribē. ostendō diuinam
mansionē. qā qd̄ scribit̄ plus diu
rat qm̄ qd̄ uoce pfertur. scribā
dico nom̄ meū. i. hoc nom̄ etnū
i. faciā illum ē ut me etnū uel
faciam illū etnū. i. in regno
meo sine fine manentē. Et nom̄
ciuitatis q̄ est ierlm̄ scribā super
eum qd̄ nom̄ interpt̄ usio pa
cis. i. faciā designari ab hac uoce
quę ē usio pacis. i. erit uidens
pacē. ciuitatis dico nouę. idō dicit
nouę. qā ad uiditiū illi qui crunt
ierlm̄. i. uidētes pacē erit uideti

nouā carnē. quę ierlm̄. i. uidēt̄ pa
cam descendit. i. humiliauit se de
celo. i. ppter xp̄m quę recognoscit
pter se esse incarnatū. ipassū. a dō
meo. i. longe inferiores se reputat̄
a dō meo. dū ei ascēbunt qcqd̄ boni
egerunt. & indignos se cē repu
tant tanta rebutionē. Ap̄c dicit̄
celum dī. quia in eo sedet ds. Et
scribam sūp eum nom̄ nouū. idē
ih̄m xp̄m. qd̄ est nouū. qā aban
geliſ ī impressū. E t angelo
laodicię scribe. Laodictia in p̄t̄
trib; amabilis dño. qd̄ m̄to p̄t̄
sūpdicta ponit̄. quia nemo po
test dño amabilis ē. nisi p̄t̄ sit
osiliū. i. canticū & c. P hoc qd̄ isto
magis corripit qm̄ alios qm̄ius
sint amabiles. illic īiuit qd̄ illū
quę plus diligit plus corripit. Et
hoc etiā in hoc notat̄. qd̄ inq̄nt̄
aliquis p̄pinq̄or ē deo. tanto ma
gis debet timē ne recedat ab eo.
Hec dicit qui ē am̄. i. qui habet
uerū esse. i. ueram essentiā. i. in
mutabile. & qui ē uerū in p̄mis
sis. i. qui cāuit om̄ia. Scio op̄at̄ tu
quia neq; frigid̄ es neq; calidus.